



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 37
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 256



No dia 15 de Setembro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **651.***.***.*****, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: Z. T. SILVA DE BARROS **CNPJ:** 20.719.343/0001-18

Representante: ZENILVA TIMOTI SILVA DE BARROS

Telefone: (65) 9974-9872

Email: fbrztsb@hotmail.com

Endereço: RUA ESPIRITO SANTO , 144 - CENTRO, São José dos Quatro Marcos - MT - 78285-000

Item: 1	Quantidade: 60,00	Unidade: SV	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 1.649,00	Valor Total: R\$98.940,00
----------------	--------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: SERVIÇO DE PLOTAGEM COM ADESIVO AUTOMOTIVO - DO TIPO VEÍCULO POPULAR (ARGO, GOL, SPIN, DUSTER, TORO, SW4, ETYOS)

Item: 2	Quantidade: 30,00	Unidade: SV	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 1.299,00	Valor Total: R\$38.970,00
----------------	--------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: SERVIÇO DE PLOTAGEM COM ADESIVO AUTOMOTIVO - DO TIPO VEÍCULOS MÉDIOS DO TIPO CABINE DE CAMINHÃO

Item: 3	Quantidade: 20,00	Unidade: SV	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 1.599,00	Valor Total: R\$31.980,00
----------------	--------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: SERVIÇO DE PLOTAGEM COM ADESIVO AUTOMOTIVO - DO TIPO VEÍCULOS GRANDES DO TIPO AMBULÂNCIAS

Item: 4	Quantidade: 25,00	Unidade: SV	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 3.499,00	Valor Total: R\$87.475,00
----------------	--------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: SERVIÇO DE PLOTAGEM COM ADESIVO AUTOMOTIVO - DO TIPO VEÍCULOS GRANDES DO TIPO ONIBUS/MICRO-ONIBUS

Total: R\$ 257.365,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **15/09/2026**, a contar do dia **15/09/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

JAMIS SILVA BOLANDIN
651.*.***.*****

Dados: 15/09/2025 16:31:13

Z. T. SILVA DE BARROS
20.719.343/0001-18

Assinado de forma digital por: